
 

 

UCHWAŁA NR XI.84.2019 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 29 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie  z obiektów  

sportowo-rekreacyjnych stanowiących własność gminy Gubin o statusie miejskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 712) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLIX.256.2014 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 30 stycznia 2014 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowo-rekreacyjnych stanowiących 

własność gminy Gubin o statusie miejskim, pkt. 9.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„9. Osoby uprawnione do bezpłatnego wstępu: 

1) dzieci do ukończenia 3 roku życia (mogą przebywać na pływalni jedynie z rodzicem lub opiekunem 

prawnym)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu w Gubinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Sendera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 listopada 2019 r.

Poz. 3006


		2019-11-15T14:41:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




